Протокол № 1
заседания комиссии по открытию пункта общественного питания

для работников и обучающихся в ЛПИ – филиале  СФУ в помещении,
расположенном в здании с пропускным режимом/на территории ограниченного

доступа на условиях                 договора безвозмездного пользования

г. Красноярск 12.08.2024 года

Место проведения: ул. Победы, 42, каб. 2-12

Время проведения: 14.15

Присутствовали члены комиссии, созданной приказом от 11.07.2024
№ 125-р «Об утверждении Положения и создании комиссии».

Председатель комиссии – Храмова Л.Н. – директор.
Заместитель председателя комиссии – Садреев Р.М. – заместитель

директора по АХР и развитию.
Члены комиссии:
Вершинина О.А. – комендант хозяйственного отдела;

 Боднарь Е.С. – начальник отдела кадров;
Пономарева Н.В. – главный бухгалтер;

 Ёлгина М.В. – специалист центра молодежной политики.
Присутствовали 6 из 8 членов комиссии, кворум для принятия решений

имеется.
Комиссия осуществляет отбор предложений по открытию пункта

общественного питания для работников и обучающихся в ЛПИ - филиале СФУ в
помещении, расположенном в здании с пропускным режимом/на территории
ограниченного доступа, на   условиях   договора   безвозмездного   пользования,   в
соответствии с Положением о порядке отбора предложений по открытию пункта
общественного питания для обучающихся и работников  СФУ,   утвержденным
приказом                      от 11.07.2024 № 125-р по следующему адресу:

№
п/п

Адрес Кадастровый
номер/РНФИ

Площадь, кв.м

1 г. Лесосибирск, ул. Победы,    д. 42,
помещение 1, часть комнаты 10

24:52:0010506:264
/ П13250003440 18,0

Объявление о проведении отбора предложений по открытию пункта

общественного   питания    для    студентов    и    сотрудников    СФУ    размещено
26.07.2024 года на официальном сайте ЛПИ – филиала СФУ по адресу:
https://lpi.sfu-kras.ru/node/3825. Срок приема предложений установлен с 29.07.2024
по 09.08.2024 г.

На момент окончания срока приема предложений поступило 1 предложение
по открытию пункта общественного питания для обучающихся и работников СФУ:
предложение ИП Хакимов Р.В. от 09.08.2024 г.

Предложение допущено к рассмотрению.
Участник отбора   –   ИП Хакимов Р.В.   соответствует   общим

требованиям  к участникам отбора, соответствующие документы представлены.
Комиссией определен рейтинг предложения ИП Хакимов Р.В. по каждому

критерию,    который    представляет    собой    оценку    в    баллах,    получаемую
по результатам оценки по критериям:

Критерий оценки предложения Количество баллов по

Положению
Количество
баллов ИП
Хакимов

Р.В.
Ежедневный минимальный
ассортимент предлагаемых блюд и
напитков

1 балл за каждую единицу
наименования блюда

58

Схема организации питания Поставка готовых блюд,
приготовленных на центральном
предприятии – 5 баллов;

Приготовление блюд
непосредственно на месте
(столовая полного цикла) – 10
баллов.

5

Обеспеченность участника отбора
трудовыми ресурсами,
квалификация трудовых ресурсов
участника отбора, в том числе:

Наличие в штате участника отбора
поваров не ниже 3-го разряда

Наличие в штате участника отбора
технолога общественного питания

Отсутствие – 0 баллов;

1 повар – 2 балла;
2 повара – 3 балла;
3 и более поваров – 5 баллов.

Отсутствие – 0 баллов;
Наличие – 5 баллов.

0

 Стоимость комплексного обеда 300 рублей и более – 0 баллов;
от 250 до 300 рублей – 2 балла;
от 200 до 250 рублей – 3 балла;
до 200 рублей – 5 баллов.

0

Итоговый рейтинг предложения РП Хакимов Р.В.: 63 балла.
Проект решения, поставленный на голосование:
Предложить ИП Хакимов Р.В. заключить договор безвозмездного

пользования (ссуды) помещением, расположенным в здании с пропускным
режимом/на территории ограниченного доступа, в целях организации питания
работников и обучающихся в ЛПИ - филиале СФУ, после согласования сделки в
Министерстве науки и высшего образования Российской Федерации, по
следующему адресу: г. Лесосибирск, ул. Победы, д. 42, 1 этаж, помещение № 1,
часть комнаты № 10, площадью 18 кв.м.

Решение принято единогласно.

Настоящий протокол заседания комиссии по открытию пункта
общественного питания для работников и обучающихся в ЛПИ - филиале СФУ в
помещении, расположенном в здании с пропускным режимом/на территории
ограниченного доступа на условиях договора безвозмездного пользования является
протоколом оценки предложений ИП Хакимов Р.В.

		2024-08-13T09:23:50+0700
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
	Подпись документа